UBND XÃ TÂN THUẬN
TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỨC

Số: 178/TB-MNTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Thuận, ngày 18 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Năm học 2025 – 2026

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-MNTĐ ngày 18 tháng 7 năm 2025 của Trường
Mầm non Tân Đức về Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025 - 2026;

Trường Mầm non Tân Đức thông báo Kế hoạch tuyển sinh của Trường Mầm
non Tân Đức năm học 2025 - 2026 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Tất cả trẻ từ 03 đến 05 tuổi (Sinh năm 2020, 2021, 2022).

2. Hồ sơ tuyển sinh

- Đơn xin nhập học (Mẫu nhà trường cấp).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (không nhận bản chính, bản sao không yêu cầu
chứng thực).

- Giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo (nếu có)

- Quyết định về trợ cấp xã hội (Khuyết tật nếu có)

- Giấy xác nhận thông tin về cư trú (Ấp nghèo nếu có)

3. Thời gian, địa điểm

* Thời gian

Từ ngày 01 tháng 8 năm 2025, đến hết ngày 24 tháng 8 năm 2025

        Thời gian làm việc:

Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ đến 16 giờ 30 phút

Thứ bảy, chủ nhật nghỉ

        * Địa điểm tuyển sinh:

        - Điểm Trung Tâm: Giang kế toán (sđt 0917 949 046)

        - Điểm Tân Thành Lập: Cô Trang (sđt: 0944 635 217)

        - Điểm Tân Đức: Cô Tú (sđt: 0949 849 608)

2

- Điểm Kinh Sáng: Cô Thúy Oanh (sđt: 0944 503 686).

Trên đây là thông báo tuyển sinh của Trường Mầm non Tân Đức năm học
2025 - 2026.

 Nơi nhận:
- CB-GV-NV của trường;
- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mỹ Linh

		ntmlinhmntanduc.pgddamdoi@camau.edu.vn
	2025-07-23T18:29:55+0700
	Location
	Nguyễn Thị Mỹ Linh
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T19:27:36+0700
	 - Đầm Dơi
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỨC<mntanduc.pgddamdoi@camau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!